
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ союз

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
ПОС ТА НОВЛЕНИЕ

г. Москва*

09 апреля 2024 г. № 16-08

О награждении Почетной грамотой
и Благодарностью Профсоюза

Заслушав и обсудив информационные сообщения Е.Н. Бочаровой и Е.Е. 
Онищенко о награждении Почетной грамотой и Благодарностью Профсоюза, 
Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Е Отложить рассмотрение вопроса о награждении членов 
организаций, допустивших задолженность по профсоюзным 
взносам до погашения задолженности.

2. Направить в организации приславшие представления по 
награждению Почетной грамотой и Благодарностью Профсоюза 
бланки согласия на обработку персональных данных (Приложение 1, 
2). В случае предоставления данными организациями заполненных и 
подписанных согласий на обработку персональных данных 
произвести награждение на основании Постановления Президиума 
ЦС. В случае непредоставления данными организациями согласий 
на обработку персональных данных произвести награждение на 
основании распоряжения Председателя Профсоюза.

Председатель Пр Г.В. Чучева
работников !


